
 

 

 

 

                            学校法人瓶井学園 日本語学科 

 

2024 年 12 月 28 日（土)~2025 年 1 月 5 日（日)の日程は、冬期休暇となります。 申し訳ござい

ませんが、お電話でのお問い合わせ・資料発送等も、この期間は対応でき かねます。 また、上記

以外の日でも、担当が不在にしている場合がございます。返答に通常よりお時間をいただくことが

ございます。 ご迷惑をおかけするかと存じますが、あらかじめご了承くださいますよう、 よろし

くお願い申し上げます。 

                               

 


